PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE BUFFET COM 

INFRAESTRUTURA, PARA ATENDER AOS EVENTOS E 

AS DEMAIS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE PATY 

DO ALFERES,	PELA	EMPRESA	VENCEDORA:	

· APARECIDA DE SOUZA ABREU 03690372780, COM TODOS 

OS ÍTENS, NO VALOR TOTAL DE R$ 188.771,00 (CENTO E 

OITENTA E OITO MIL SETECENTOS E SETENTA E UM 

REAIS.) 

TOTAL GERAL DA LICITAÇÃO: R$ 188.771,00 (CENTO 

E OITENTA E OITO MIL SETECENTOS E SETENTA E 

UM REAIS.) 

Paty do Alferes, 11 de abril de 2019. 

EURICO PINHEIRO BERNARDES NETO 
PREFEITO MUNICIPAL